

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-8100

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
10.01.2022 13:11:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
TOO Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	КАЛЬКУЛЯТОР БУХ 16РАЗ 2 ВИДА ПИТАН. КАЛЬКУЛЯТОР БУХ 16РАЗ 2 ВИДА ПИТАН.	Штука	5.00000	3 750.00	18 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	6.00000	21 428.57	128 571.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 60ВТ, 220-240 В, МАКС НАГРЕВ 520 С ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 60ВТ, 220-240 В, МАКСИМАЛЬНАЯ ТЕМПЕРАТУРА НАГРЕВА 520 С, МОЩНОСТЬ 60ВТ, 220 ВОЛЬТ, МАКСИМАЛЬНАЯ ТЕМПЕРАТУРА НАГРЕВА 520 С, РУЧНОЙ ИНСТРУМЕНТ, ПРИМЕНЯЕМЫЙ ПРИ ЛУЖЕНИИ И ПАЙКЕ ДЛЯ НАГРЕВА ДЕТАЛЕЙ, ФЛЮСА, РАСПЛАВЛЕНИЯ ПРИПОЯ И ВНЕСЕНИЯ ЕГО В МЕСТО КОНТАКТА СПАИВАЕМЫХ ДЕТАЛЕЙ	Штука	2.00000	2 589.28	5 178.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	14.00000	2 553.57	35 749.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Тонна	0.24200	2 410 714.28	583 392.86	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ВОЙЛОК ТЕХНИЧЕСКИЙ ГРУБОШОРСТНЫЙ 1800X1200X20 ПЛ. 0,32 Г/СМ3 ВОЙЛОК ТЕХНИЧЕСКИЙ ГРУБОШОРСТНЫЙ 1800X1200X20 ПЛ. 0,32 Г/СМ3	Килограмм	35.00000	2 678.57	93 749.95	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	герметик 290мл силикон герметик 290мл силикон	Штука	40.00000	2 098.21	83 928.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	ЩЕТКА-СМЕТКА ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	35.00000	406.25	14 218.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36MM ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36MM	Штука	28.00000	2 500.00	70 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	20.00000	401.78	8 035.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ	Штука	5.00000	1 973.21	9 866.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	Штука	228.00000	321.42	73 283.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	2 970.00000	133.92	397 742.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	САЛФЕТКИ ЧИСТЯЩИЕ 100ШТ ВЛАЖНЫЕ В ЗАПАСНЫХ БЛОКАХ САЛФЕТКИ ЧИСТЯЩИЕ 100ШТ ВЛАЖНЫЕ В ЗАПАСНЫХ БЛОКАХ	Штука	30.00000	928.57	27 857.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110 ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	32.00000	1 857.14	59 428.48	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80 ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	Штука	44.00000	812.50	35 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л- 2400 Вт ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л- 2400 Вт	Штука	9.00000	7 678.57	69 107.13	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20 ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	100.00000	410.71	41 071.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	200.00000	375.00	75 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ЛЕСТН АЛЮМИН ТРЕХСВЫС 2,80,РАБ 3.75,В РАЗДВ 7,СТР 5,10 10407 УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЛЕСТНИЦА 3-Х СЕКЦИОННАЯ РАБОЧАЯ ВЫСОТА 3.75 М, 4.00 М, 5.10 М, 7.00 М ВЫСОТА ЛЕСТНИЦЫ В СОБРАННОМ СОСТОЯНИИ 2,80 МЕТРОВ, РАБОЧАЯ ВЫСОТА ПРИСТАВНОЙ ЛЕСТНИЦЫ 3.75М, МАКСИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ВЫСОТА В РАЗДВИЖНОМ СОСТОЯНИИ 7,00 МЕТРОВ, МАКСИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ВЫСОТА В КАЧЕСТВЕ СТРЕМЯНКИ 5,10 МЕТРОВ, КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ 3Х10, ВЕС 15.6КГ НАДЕЖНОЕ СОЕДИНЕНИЕ СТУПЕНЕЙ С ОСНОВНОЙ КОНСТРУКЦИЕЙ, ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИЕ ОПОРЫ ОБЕСПЕЧИВАЮТ УСТОЙЧИВОСТЬ ЛЕСТНИЦЫ НА ЛЮБОЙ ПОВЕРХНОСТИ, ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ТРОСЫ, НАДЕЖНАЯ И ПРОЧНАЯ КОНСТРУКЦИЯ	Штука	1.00000	37 500.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	10.00000	2 142.85	21 428.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ	Штука	46.00000	2 392.85	110 071.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	2.00000	3 750.00	7 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ	Штука	4.00000	25 892.85	103 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	Штука	1.00000	1 517.85	1 517.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	170.00000	80.35	13 659.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ	Штука	50.00000	517.85	25 892.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

28	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82 ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82	Штука	180.00000	848.21	152 677.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	МЫЛЬНИЦА НАСТЕННАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ М170ММ Х72ММ Х 97ММ МЫЛЬНИЦА НАСТЕННАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ М170ММ Х72ММ Х 97ММ	Штука	5.00000	1 125.00	5 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 Л ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 Л ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА	Штука	30.00000	1 392.85	41 785.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН	Штука	11.00000	1 566.96	17 236.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	Комплект	2.00000	1 508.92	3 017.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	СОВОК С ВЕНИКОМ СОВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	16.00000	1 741.07	27 857.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	КИСТИ МАХОВЫЕ КИСТИ МАХОВЫЕ	Штука	50.00000	522.32	26 116.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	2.00000	696.42	1 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	7 344.00000	84.82	622 918.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	Упаковка	900.00000	232.14	208 926.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Штука	168.00000	464.28	77 999.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ВЕНИК СОРГО ВЕНИК СОРГО	Штука	1 140.00000	568.75	648 375.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ФЛАКОН - РАСПЫЛИТЕЛЬ 500 МЛ ФЛАКОН - РАСПЫЛИТЕЛЬ 500 МЛ	Штука	1.00000	638.39	638.39	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	КАЛЬКУЛЯТОР БУХ 16РАЗ 2 ВИДА ПИТАН. КАЛЬКУЛЯТОР БУХ 16РАЗ 2 ВИДА ПИТАН.	Штука	10.00000	3 750.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	5.00000	21 428.57	107 142.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	10.00000	2 553.57	25 535.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Тонна	0.16000	2 410 714.28	385 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	5.00000	401.78	2 008.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	4 382.00000	133.92	586 837.44	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110 ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	320.00000	1 857.14	594 284.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

48	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80 ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	Штука	25.00000	812.50	20 312.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/В- 2400 Вт ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/В- 2400 Вт	Штука	7.00000	7 678.57	53 749.99	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20 ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	100.00000	410.71	41 071.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	15.00000	2 142.85	32 142.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ	Штука	10.00000	2 392.85	23 928.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	5.00000	3 750.00	18 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ	Штука	7.00000	25 892.85	181 249.95	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	СОВОК С ВЕНИКОМ САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	1.00000	1 741.07	1 741.07	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	30.00000	696.42	20 892.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	3 380.00000	84.82	286 691.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

58	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	Упаковка	51.00000	232.14	11 839.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ, ТИП РИСУНКА-ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО-СЕРЫЙ ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ, ТИП РИСУНКА-ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО-СЕРЫЙ	Метр квадратный	230.00000	2 589.28	595 534.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ, ТИП ДИЗАЙНА - ДЕРЕВО КЛАССИЧЕСКОЕ, ШИРИНА ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ, ТИП ДИЗАЙНА - ДЕРЕВО КЛАССИЧЕСКОЕ, ШИРИНА ДОСКИ В ДИЗАЙНЕ 10СМ, ЦВЕТ КОРИЧНЕВЫЙ, ШИРИНА - 3 М, ТОЛЩИНА 3,5ММ, КЛАСС ПРИМЕНЕНИЯ 31	Метр квадратный	30.00000	2 589.28	77 678.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45СМ ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45СМ	Пара	15.00000	464.28	6 964.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ	Метр погонный	4.00000	2 098.21	8 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

63	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Штука	2.00000	883.92	1 767.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	Штука	156.00000	267.85	41 784.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	36.00000	290.17	10 446.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ	Штука	3.00000	4 017.85	12 053.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ГЕЛЬ 1Л ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ ГЕЛЬ 1Л ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ	Штука	4.00000	678.57	2 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ)	Метр	100.00000	375.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	4.00000	37 500.00	150 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ВЕТОШЬ ВЕТОШЬ	Килограмм	300.00000	339.28	101 784.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА	Штука	50.00000	1 669.64	83 482.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	УНИТАЗ С БАЧКОМ КЕРАМИЧЕСКИЙ УНИТАЗ С БАЧКОМ КЕРАМИЧЕСКИЙ	Комплект	1.00000	25 000.00	25 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

73	УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ	Комплект	1.00000	25 000.00	25 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ	Штука	1.00000	6 964.28	6 964.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	7.00000	4 250.00	29 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	Комплект	3.00000	1 205.35	3 616.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	5.00000	602.67	3 013.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

78	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90CM КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90CM	Пог.м	41.00000	4 062.50	166 562.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л	Штука	3.00000	1 392.85	4 178.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	29.00000	1 009.82	29 284.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	4.00000	522.32	2 089.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	2.00000	638.39	1 276.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Штука	2.00000	1 044.64	2 089.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 140-150ГР ИМПОРТ В АССОРТИМЕНТЕ МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 140-150ГР ИМПОРТ В АССОРТИМЕНТЕ	Штука	1 894.00000	139.28	263 796.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 50Л15ШТ-62Х80СМ(40В КОР) МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 50Л15ШТ-62Х80СМ(40В КОР)	Штука	35.00000	209.82	7 343.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ВЕНИК ВЕНИК	Штука	90.00000	568.75	51 187.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК, КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,	Штука	14.00000	3 482.14	48 749.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

88	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ	Штука	4.00000	4 468.75	17 875.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	РУЧКА ДЛЯ ПЛАСТИКОВЫХ ОКОН ГОСТ30777-2001 140ММ БЕЛЫЙ МЕТАЛ РУЧКА ДЛЯ ПЛАСТИКОВЫХ ОКОН ГОСТ30777-2001 140ММ БЕЛЫЙ МЕТАЛЛ	Штука	5.00000	986.60	4 933.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	6.00000	2 553.57	15 321.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	Штука	5.00000	2 098.21	10 491.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	ЩЕТКА-СМЕТКА ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	10.00000	406.25	4 062.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

93	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	500.00000	133.92	66 960.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110 ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	24.00000	1 857.14	44 571.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/В- 2400 Вт ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/В- 2400 Вт	Штука	5.00000	7 678.57	38 392.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20 ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	120.00000	410.71	49 285.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	Герметик автомобильный черный Герметик автомобильный черный	Штука	10.00000	2 142.85	21 428.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

98	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	14.00000	80.35	1 124.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	СОВОК С ВЕНИКОМ САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	4.00000	1 741.07	6 964.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	40.00000	696.42	27 856.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	Упаковка	50.00000	232.14	11 607.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	Штука	36.00000	267.85	9 642.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

103	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	12.00000	290.17	3 482.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ)	Метр	150.00000	375.00	56 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	3.00000	37 500.00	112 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ	Комплект	2.00000	25 000.00	50 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	5.00000	4 250.00	21 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

108	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	18.00000	1 009.82	18 176.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	5.00000	638.39	3 191.95	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	ВЕНИК ВЕНИК	Штука	80.00000	568.75	45 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	ЕРШИК ПЛАСТИК ЕРШИК ПЛАСТИК	Штука	10.00000	1 116.07	11 160.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	Штука	4.00000	9 821.42	39 285.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

113	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	10.00000	714.28	7 142.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	ЩЕТКИ ПОЛОВЫЕ ЩЕТКИ ПОЛОВЫЕ	Штука	10.00000	281.25	2 812.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 78 %, 300ГР МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 78 %, 300ГР	Штука	1 380.00000	142.85	197 133.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	ТЕРМОПОТ ОБЪЕМ 6 Л, МОЩНОСТЬ 890ВТ ТЕРМОПОТ ОБЪЕМ 6 Л, МОЩНОСТЬ 890ВТ	Штука	2.00000	28 571.42	57 142.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44Х14 СМ ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44Х14 СМ	Штука	10.00000	2 205.35	22 053.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

118	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	Метр	50.00000	375.00	18 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	КЛЕЕНКА СТОЛОВАЯ 130ММХ25М КЛЕЕНКА СТОЛОВАЯ 130ММХ25М	Метр	10.00000	383.92	3 839.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	КИСТИ РОГОЖНЫЕ КИСТИ РОГОЖНЫЕ	Штука	7.00000	178.57	1 249.99	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	ЗАТИРКА ДЛЯ ШВОВ ЗАТИРКА ДЛЯ ШВОВ	Килограмм	325.00000	267.85	87 051.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	ОБОГРЕВАТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ 700X400X50 ММ 0,7/220В ОБОГРЕВАТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ 700X400X50 ММ 0,7/220В	Штука	3.00000	13 392.85	40 178.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

123	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Штука	4.00000	1 276.78	5 107.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	Штука	2.00000	522.32	1 044.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	ЩЕТКА ПЛАСТ ДЛЯ ПОДМЕТ ПОЛА ЩЕТ ДЛ 270ММ ДЛ ЧЕРЕНКА 1200ММ ЩЕТКА ПЛАСТ ДЛЯ ПОДМЕТ ПОЛА ЩЕТ ДЛ 270ММ ДЛ ЧЕРЕНКА 1200ММ	Штука	30.00000	1 392.85	41 785.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	1 200.00000	98.21	117 852.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	АНТИРЖАВЧИНА 400гр АНТИРЖАВЧИНА 400гр	Штука	24.00000	325.00	7 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

128	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Упаковка	24.00000	156.25	3 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	МЕТЛА МЕТЛА	Штука	60.00000	383.03	22 981.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ	Упаковка	12.00000	174.10	2 089.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	САЛФЕТКИ ВЛАЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХН-Й 190X80X80ММ САЛФЕТКИ ВЛАЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХН-Й 190X80X80ММ	Штука	20.00000	928.57	18 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	6.00000	21 428.57	128 571.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

133	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	10.00000	2 553.57	25 535.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	2 358.00000	133.92	315 783.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110 ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	38.00000	1 857.14	70 571.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	50.00000	375.00	18 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	12.00000	2 142.85	25 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

138	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	2.00000	3 750.00	7 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	15.00000	80.35	1 205.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	20.00000	696.42	13 928.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ,ТИП РИСУНКА-ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО-СЕРЫЙ ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ,ТИП РИСУНКА-ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО-СЕРЫЙ	Метр квадратный	30.00000	2 589.28	77 678.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	Штука	4.00000	267.85	1 071.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

143	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	1.00000	37 500.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	5.00000	4 250.00	21 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	Комплект	3.00000	1 205.35	3 616.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	7.00000	1 009.82	7 068.74	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	ПЛИТА ДВУХКОМФОРочная 2кВт ПЛИТА ДВУХКОМФОРочная 2кВт	Штука	3.00000	9 821.42	29 464.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

148	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 78 %, 300ГР МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 78 %, 300ГР	Штука	1 800.00000	142.85	257 130.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM	Штука	1.00000	2 205.35	2 205.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	Метр	20.00000	375.00	7 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	ОБОГРЕВАТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ 700X400X50 ММ 0,7/220В ОБОГРЕВАТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ 700X400X50 ММ 0,7/220В	Штука	8.00000	13 392.85	107 142.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Штука	10.00000	1 276.78	12 767.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

153	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	875.00000	98.21	85 933.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПОЛИУРЕТАНОВОЙ ПЕНЫ И КЛЕЯ 500МЛ, СРОК ГОДНОСТИ 36 МЕС. ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПОЛИУРЕТАНОВОЙ ПЕНЫ И КЛЕЯ 500МЛ, СРОК ГОДНОСТИ 36 МЕС.	Штука	3.00000	986.60	2 959.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА УНИВЕРС-Я С БОКОВЫМ ПОДВОДОМ АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА УНИВЕРС-Я С БОКОВЫМ ПОДВОДОМ	Штука	6.00000	2 437.50	14 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	ВЕШАЛКА МЕТАЛ.НАПОЛЬНАЯ 5 РОЖКОВ ВЕШАЛКА МЕТАЛ.НАПОЛЬНАЯ 5 РОЖКОВ	Штука	3.00000	7 589.28	22 767.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	АВТОШАМПУНЬ 5 Л АВТОШАМПУНЬ 5 Л	Штука	8.00000	1 071.42	8 571.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

158	МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190Х90Х15СМ МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190Х90Х15СМ	Штука	4.00000	4 339.28	17 357.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
159	КЛЕЙ УНИВЕРСАЛ КЛЕЙ УНИВЕРСАЛ	Штука	10.00000	598.21	5 982.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 20 ММ КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 20 ММ	Штука	10.00000	80.35	803.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	Штука	10.00000	84.82	848.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	Штука	10.00000	196.42	1 964.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

163	ПОДУШКА 70X70 БАМБУК ПОДУШКА 70X70 БАМБУК	Штука	4.00000	2 553.57	10 214.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ 55 Вт, ДИАМЕТР 40 см ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ 55 Вт, ДИАМЕТР 40 см МОЩНОСТЬ-55 Вт, КОЛИЧЕСТВО РЕЖИМОВ -3, ДИАМЕТР-40 см, ТАЙМЕР, ПУЛЬТ ДУ.	Штука	2.00000	7 857.14	15 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	БИНОКЛЬ ДИАМЕТР ОБЪЕКТИВА 50мм УВЕЛИЧЕНИЕ 16 КРАТ БИНОКЛЬ ДИАМЕТР ОБЪЕКТИВА 50мм УВЕЛИЧЕНИЕ 16 КРАТ	Штука	1.00000	52 232.14	52 232.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 40 л ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 40 л	Штука	3.00000	25 535.71	76 607.13	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	ЩЁТКА ДЛЯ УНИТАЗА 60334 ЩЁТКА ДЛЯ УНИТАЗА 60334	Штука	5.00000	522.32	2 611.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

168	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	8.00000	21 428.57	171 428.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	500.00000	133.92	66 960.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110 ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	10.00000	1 857.14	18 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л- 2400 Вт ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л- 2400 Вт	Штука	5.00000	7 678.57	38 392.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	14.00000	80.35	1 124.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

173	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	19.00000	1 009.82	19 186.58	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	Штука	4.00000	9 821.42	39 285.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 78 %, 300ГР МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 78 %, 300ГР	Штука	545.00000	142.85	77 853.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
176	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	305.00000	98.21	29 954.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190Х90Х15СМ МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190Х90Х15СМ	Штука	4.00000	4 339.28	17 357.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

178	ПОДУШКА 70X70 БАМБУК ПОДУШКА 70X70 БАМБУК	Штука	4.00000	2 553.57	10 214.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
179	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	10.00000	401.78	4 017.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	ОДЕЯЛО ВАТНОЕ 1,9*1,3 ОДЕЯЛО ВАТНОЕ 1,9*1,3	Штука	4.00000	4 062.50	16 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150CM КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150CM	Комплект	4.00000	3 598.21	14 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	КАЛЬКУЛЯТОР 16РАЗ КАЛЬКУЛЯТОР 16РАЗ	Штука	10.00000	3 750.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Караганда, ул.Гоголя строение 34 А, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			36 473.40200		11 621 070.03					
				с НДС	13 015 598.43					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
19.01.2022 13:00:00	19.01.2022 13:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Yulya.Prytkova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
договор поставки резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/8100? validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/8100? validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	Догов validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/8100? fid=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/8100? fid=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	fid=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КАЛЬКУЛЯТОР БУХ 16РАЗ 2 ВИДА ПИТАН.	Штука	5.00000	3 750.00	18 750.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
2	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	6.00000	21 428.57	128 571.42	(/ru/tender/dllot/8100?no=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
3	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 60Вт, 220-240 В, МАКС НАГРЕВ 520 С	Штука	2.00000	2 589.28	5 178.56	(/ru/tender/dllot/8100?no=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
4	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	14.00000	2 553.57	35 749.98	(/ru/tender/dllot/8100?no=4&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	3
5	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Тонна	0.24200	2 410 714.28	583 392.86	(/ru/tender/dllot/8100?no=5&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
6	ВОЙЛОК ТЕХНИЧЕСКИЙ ГРУБОШОРСТНЫЙ 1800X1200X20 ПЛ. 0,32 Г/СМ3	Килограмм	35.00000	2 678.57	93 749.95	(/ru/tender/dllot/8100?no=6&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
7	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	Штука	40.00000	2 098.21	83 928.40	(/ru/tender/dllot/8100?no=7&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	4
8	ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	35.00000	406.25	14 218.75	(/ru/tender/dllot/8100?no=8&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
9	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36ММ	Штука	28.00000	2 500.00	70 000.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=9&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	4
10	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	20.00000	401.78	8 035.60	(/ru/tender/dllot/8100?no=10&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
11	ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ	Штука	5.00000	1 973.21	9 866.05	(/ru/tender/dllot/8100?no=11&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
12	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	Штука	228.00000	321.42	73 283.76	(/ru/tender/dllot/8100?no=12&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2

13	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	2 970.00000	133.92	397 742.40	(ru/tender/dllot/8100?no=13&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
14	САЛФЕТКИ ЧИСТЯЩИЕ 100ШТ ВЛАЖНЫЕ В ЗАПАСНЫХ БЛОКАХ	Штука	30.00000	928.57	27 857.10	(ru/tender/dllot/8100?no=14&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
15	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	32.00000	1 857.14	59 428.48	(ru/tender/dllot/8100?no=15&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	3
16	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	Штука	44.00000	812.50	35 750.00	(ru/tender/dllot/8100?no=16&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
17	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/л- 2400 Вт	Штука	9.00000	7 678.57	69 107.13	(ru/tender/dllot/8100?no=17&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
18	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	100.00000	410.71	41 071.00	(ru/tender/dllot/8100?no=18&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
19	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	200.00000	375.00	75 000.00	(ru/tender/dllot/8100?no=19&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
20	ЛЕСТН АЛЮМИН ТРЕХСВЫС 2,80,РАБ 3.75,В РАЗДВ 7,СТР 5,10 10407	Штука	1.00000	37 500.00	37 500.00	(ru/tender/dllot/8100?no=20&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
21	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	10.00000	2 142.85	21 428.50	(ru/tender/dllot/8100?no=21&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	4
22	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ	Штука	46.00000	2 392.85	110 071.10	(ru/tender/dllot/8100?no=22&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	4
23	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	2.00000	3 750.00	7 500.00	(ru/tender/dllot/8100?no=23&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
24	ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ	Штука	4.00000	25 892.85	103 571.40	(ru/tender/dllot/8100?no=24&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
25	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40Вт 220В	Штука	1.00000	1 517.85	1 517.85	(ru/tender/dllot/8100?no=25&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
26	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	170.00000	80.35	13 659.50	(ru/tender/dllot/8100?no=26&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
27	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ	Штука	50.00000	517.85	25 892.50	(ru/tender/dllot/8100?no=27&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
28	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 л ГОСТ 20558-82	Штука	180.00000	848.21	152 677.80	(ru/tender/dllot/8100?no=28&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
29	МЫЛЬНИЦА НАСТЕННАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ М170ММ Х72ММ Х 97ММ	Штука	5.00000	1 125.00	5 625.00	(ru/tender/dllot/8100?no=29&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
30	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 л ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА	Штука	30.00000	1 392.85	41 785.50	(ru/tender/dllot/8100?no=30&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
31	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН	Штука	11.00000	1 566.96	17 236.56	(ru/tender/dllot/8100?no=31&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
32	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	Комплект	2.00000	1 508.92	3 017.84	(ru/tender/dllot/8100?no=32&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
33	СОВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	16.00000	1 741.07	27 857.12	(ru/tender/dllot/8100?no=33&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
34	КИСТИ МАХОВЫЕ	Штука	50.00000	522.32	26 116.00	(ru/tender/dllot/8100?no=34&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
35	МЫЛО ЖИДКОЕ 5л В КАНИСТРАХ	Штука	2.00000	696.42	1 392.84	(ru/tender/dllot/8100?no=35&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1

36	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	7 344.00000	84.82	622 918.08	(/ru/tender/dllot/8100?no=36&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
37	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	Упаковка	900.00000	232.14	208 926.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=37&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
38	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Штука	168.00000	464.28	77 999.04	(/ru/tender/dllot/8100?no=38&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
39	ВЕНИК СОРГО	Штука	1 140.00000	568.75	648 375.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=39&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
40	ФЛАКОН - РАСПЫЛИТЕЛЬ 500 МЛ	Штука	1.00000	638.39	638.39	(/ru/tender/dllot/8100?no=40&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
41	КАЛЬКУЛЯТОР БУХ 16РАЗ 2 ВИДА ПИТАН.	Штука	10.00000	3 750.00	37 500.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=41&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
42	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	5.00000	21 428.57	107 142.85	(/ru/tender/dllot/8100?no=42&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
43	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	10.00000	2 553.57	25 535.70	(/ru/tender/dllot/8100?no=43&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	3
44	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Тонна	0.16000	2 410 714.28	385 714.28	(/ru/tender/dllot/8100?no=44&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
45	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	5.00000	401.78	2 008.90	(/ru/tender/dllot/8100?no=45&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
46	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	4 382.00000	133.92	586 837.44	(/ru/tender/dllot/8100?no=46&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
47	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	320.00000	1 857.14	594 284.80	(/ru/tender/dllot/8100?no=47&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	4
48	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	Штука	25.00000	812.50	20 312.50	(/ru/tender/dllot/8100?no=48&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
49	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 лW- 2400 Вт	Штука	7.00000	7 678.57	53 749.99	(/ru/tender/dllot/8100?no=49&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
50	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	100.00000	410.71	41 071.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=50&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
51	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	15.00000	2 142.85	32 142.75	(/ru/tender/dllot/8100?no=51&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	3
52	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ	Штука	10.00000	2 392.85	23 928.50	(/ru/tender/dllot/8100?no=52&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	3
53	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	5.00000	3 750.00	18 750.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=53&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
54	ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ	Штука	7.00000	25 892.85	181 249.95	(/ru/tender/dllot/8100?no=54&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
55	СОВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	1.00000	1 741.07	1 741.07	(/ru/tender/dllot/8100?no=55&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
56	МЫЛО ЖИДКОЕ 5л В КАНИСТРАХ	Штука	30.00000	696.42	20 892.60	(/ru/tender/dllot/8100?no=56&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
57	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	3 380.00000	84.82	286 691.60	(/ru/tender/dllot/8100?no=57&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
58	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	Упаковка	51.00000	232.14	11 839.14	(/ru/tender/dllot/8100?no=58&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2

59	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ, ТИП РИСУНКА-ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО-СЕРЫЙ	Метр квадратный	230.00000	2 589.28	595 534.40	(ru/tender/dllot/8100?no=59&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
60	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ, ТИП ДИЗАЙНА - ДЕРЕВО КЛАССИЧЕСКОЕ, ШИРИНА	Метр квадратный	30.00000	2 589.28	77 678.40	(ru/tender/dllot/8100?no=60&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
61	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45СМ	Пара	15.00000	464.28	6 964.20	(ru/tender/dllot/8100?no=61&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
62	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ	Метр погонный	4.00000	2 098.21	8 392.84	(ru/tender/dllot/8100?no=62&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
63	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Штука	2.00000	883.92	1 767.84	(ru/tender/dllot/8100?no=63&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
64	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	Штука	156.00000	267.85	41 784.60	(ru/tender/dllot/8100?no=64&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
65	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	36.00000	290.17	10 446.12	(ru/tender/dllot/8100?no=65&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
66	ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ	Штука	3.00000	4 017.85	12 053.55	(ru/tender/dllot/8100?no=66&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
67	ГЕЛЬ 1Л ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ	Штука	4.00000	678.57	2 714.28	(ru/tender/dllot/8100?no=67&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
68	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ)	Метр	100.00000	375.00	37 500.00	(ru/tender/dllot/8100?no=68&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
69	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	4.00000	37 500.00	150 000.00	(ru/tender/dllot/8100?no=69&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
70	ВЕТОШЬ	Килограмм	300.00000	339.28	101 784.00	(ru/tender/dllot/8100?no=70&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
71	ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА	Штука	50.00000	1 669.64	83 482.00	(ru/tender/dllot/8100?no=71&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	3
72	УНИТАЗ С БАЧКОМ КЕРАМИЧЕСКИЙ	Комплект	1.00000	25 000.00	25 000.00	(ru/tender/dllot/8100?no=72&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
73	УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ	Комплект	1.00000	25 000.00	25 000.00	(ru/tender/dllot/8100?no=73&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
74	СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ	Штука	1.00000	6 964.28	6 964.28	(ru/tender/dllot/8100?no=74&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
75	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	7.00000	4 250.00	29 750.00	(ru/tender/dllot/8100?no=75&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	3
76	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	Комплект	3.00000	1 205.35	3 616.05	(ru/tender/dllot/8100?no=76&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
77	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	5.00000	602.67	3 013.35	(ru/tender/dllot/8100?no=77&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
78	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ	Пог.м	41.00000	4 062.50	166 562.50	(ru/tender/dllot/8100?no=78&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
79	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л	Штука	3.00000	1 392.85	4 178.55	(ru/tender/dllot/8100?no=79&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
80	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	29.00000	1 009.82	29 284.78	(ru/tender/dllot/8100?no=80&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
81	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	4.00000	522.32	2 089.28	(ru/tender/dllot/8100?no=81&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1

82	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	2.00000	638.39	1 276.78	(ru/tender/dllot/8100?no=82&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
83	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Штука	2.00000	1 044.64	2 089.28	(ru/tender/dllot/8100?no=83&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
84	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 140-150ГР ИМПОРТ В АССОРТИМЕНТЕ	Штука	1 894.00000	139.28	263 796.32	(ru/tender/dllot/8100?no=84&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
85	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 50Л15ШТ-62Х80СМ(40В КОР)	Штука	35.00000	209.82	7 343.70	(ru/tender/dllot/8100?no=85&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
86	ВЕНИК	Штука	90.00000	568.75	51 187.50	(ru/tender/dllot/8100?no=86&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
87	КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,	Штука	14.00000	3 482.14	48 749.96	(ru/tender/dllot/8100?no=87&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
88	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ	Штука	4.00000	4 468.75	17 875.00	(ru/tender/dllot/8100?no=88&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
89	РУЧКА ДЛЯ ПЛАСТИКОВЫХ ОКОН ГОСТ30777-2001 140ММ БЕЛЫЙ МЕТАЛ	Штука	5.00000	986.60	4 933.00	(ru/tender/dllot/8100?no=89&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
90	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	6.00000	2 553.57	15 321.42	(ru/tender/dllot/8100?no=90&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	3
91	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	Штука	5.00000	2 098.21	10 491.05	(ru/tender/dllot/8100?no=91&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	4
92	ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	10.00000	406.25	4 062.50	(ru/tender/dllot/8100?no=92&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
93	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	500.00000	133.92	66 960.00	(ru/tender/dllot/8100?no=93&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
94	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	24.00000	1 857.14	44 571.36	(ru/tender/dllot/8100?no=94&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	4
95	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 ЛW- 2400 ВТ	Штука	5.00000	7 678.57	38 392.85	(ru/tender/dllot/8100?no=95&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
96	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	120.00000	410.71	49 285.20	(ru/tender/dllot/8100?no=96&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
97	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	10.00000	2 142.85	21 428.50	(ru/tender/dllot/8100?no=97&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	4
98	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	14.00000	80.35	1 124.90	(ru/tender/dllot/8100?no=98&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
99	СОВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	4.00000	1 741.07	6 964.28	(ru/tender/dllot/8100?no=99&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
100	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	40.00000	696.42	27 856.80	(ru/tender/dllot/8100?no=100&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
101	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	Упаковка	50.00000	232.14	11 607.00	(ru/tender/dllot/8100?no=101&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
102	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	Штука	36.00000	267.85	9 642.60	(ru/tender/dllot/8100?no=102&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
103	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	12.00000	290.17	3 482.04	(ru/tender/dllot/8100?no=103&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
104	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ)	Метр	150.00000	375.00	56 250.00	(ru/tender/dllot/8100?no=104&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0

105	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	3.00000	37 500.00	112 500.00	(ru/tender/dllot/8100?no=105&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
106	УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ	Комплект	2.00000	25 000.00	50 000.00	(ru/tender/dllot/8100?no=106&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
107	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	5.00000	4 250.00	21 250.00	(ru/tender/dllot/8100?no=107&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	3
108	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	18.00000	1 009.82	18 176.76	(ru/tender/dllot/8100?no=108&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
109	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	5.00000	638.39	3 191.95	(ru/tender/dllot/8100?no=109&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
110	ВЕНИК	Штука	80.00000	568.75	45 500.00	(ru/tender/dllot/8100?no=110&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
111	ЕРШИК ПЛАСТИК	Штука	10.00000	1 116.07	11 160.70	(ru/tender/dllot/8100?no=111&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
112	ПЛИТА ДВУХКОМФОРочная 2квт	Штука	4.00000	9 821.42	39 285.68	(ru/tender/dllot/8100?no=112&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
113	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	10.00000	714.28	7 142.80	(ru/tender/dllot/8100?no=113&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
114	ЩЕТКИ ПОЛОВЫЕ	Штука	10.00000	281.25	2 812.50	(ru/tender/dllot/8100?no=114&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
115	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 78 %, 300ГР	Штука	1 380.00000	142.85	197 133.00	(ru/tender/dllot/8100?no=115&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
116	ТЕРМОПОТ ОБЪЕМ 6 Л, МОЩНОСТЬ 890Вт	Штука	2.00000	28 571.42	57 142.84	(ru/tender/dllot/8100?no=116&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
117	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44Х14 СМ	Штука	10.00000	2 205.35	22 053.50	(ru/tender/dllot/8100?no=117&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
118	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	Метр	50.00000	375.00	18 750.00	(ru/tender/dllot/8100?no=118&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
119	КЛЕЕНКА СТОЛОВАЯ 130ММХ25М	Метр	10.00000	383.92	3 839.20	(ru/tender/dllot/8100?no=119&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
120	КИСТИ РОГОЖНЫЕ	Штука	7.00000	178.57	1 249.99	(ru/tender/dllot/8100?no=120&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
121	ЗАТИРКА ДЛЯ ШВОВ	Килограмм	325.00000	267.85	87 051.25	(ru/tender/dllot/8100?no=121&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
122	ОБОГРЕВАТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ 700Х400Х50 ММ 0,7/220В	Штука	3.00000	13 392.85	40 178.55	(ru/tender/dllot/8100?no=122&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
123	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Штука	4.00000	1 276.78	5 107.12	(ru/tender/dllot/8100?no=123&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
124	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	Штука	2.00000	522.32	1 044.64	(ru/tender/dllot/8100?no=124&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
125	ЩЕТКА ПЛАСТ ДЛЯ ПОДМЕТ ПОЛА ЩЕТ ДЛ 270ММ ДЛ ЧЕРЕНКА 1200ММ	Штука	30.00000	1 392.85	41 785.50	(ru/tender/dllot/8100?no=125&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
126	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	1 200.00000	98.21	117 852.00	(ru/tender/dllot/8100?no=126&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
127	АНТИРЖАВЧИНА 400гр	Штука	24.00000	325.00	7 800.00	(ru/tender/dllot/8100?no=127&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzZvQTJQMG83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1

128	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Упаковка	24.00000	156.25	3 750.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=128&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
129	МЕТЛА	Штука	60.00000	383.03	22 981.80	(/ru/tender/dllot/8100?no=129&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
130	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ	Упаковка	12.00000	174.10	2 089.20	(/ru/tender/dllot/8100?no=130&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
131	САЛФЕТКИ ВЛАЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХН-И 190X80X80ММ	Штука	20.00000	928.57	18 571.40	(/ru/tender/dllot/8100?no=131&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
132	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	6.00000	21 428.57	128 571.42	(/ru/tender/dllot/8100?no=132&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
133	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	10.00000	2 553.57	25 535.70	(/ru/tender/dllot/8100?no=133&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	3
134	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	2 358.00000	133.92	315 783.36	(/ru/tender/dllot/8100?no=134&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
135	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	38.00000	1 857.14	70 571.32	(/ru/tender/dllot/8100?no=135&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	3
136	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	50.00000	375.00	18 750.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=136&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
137	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	12.00000	2 142.85	25 714.20	(/ru/tender/dllot/8100?no=137&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	4
138	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	2.00000	3 750.00	7 500.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=138&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
139	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	15.00000	80.35	1 205.25	(/ru/tender/dllot/8100?no=139&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
140	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	20.00000	696.42	13 928.40	(/ru/tender/dllot/8100?no=140&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
141	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ,ТИП РИСУНКА-ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО-СЕРЫЙ	Метр квадратный	30.00000	2 589.28	77 678.40	(/ru/tender/dllot/8100?no=141&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
142	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	Штука	4.00000	267.85	1 071.40	(/ru/tender/dllot/8100?no=142&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
143	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	1.00000	37 500.00	37 500.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=143&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
144	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	5.00000	4 250.00	21 250.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=144&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	3
145	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	Комплект	3.00000	1 205.35	3 616.05	(/ru/tender/dllot/8100?no=145&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
146	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	7.00000	1 009.82	7 068.74	(/ru/tender/dllot/8100?no=146&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
147	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	Штука	3.00000	9 821.42	29 464.26	(/ru/tender/dllot/8100?no=147&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
148	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 78 %, 300ГР	Штука	1 800.00000	142.85	257 130.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=148&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
149	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 СМ	Штука	1.00000	2 205.35	2 205.35	(/ru/tender/dllot/8100?no=149&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
150	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	Метр	20.00000	375.00	7 500.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=150&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0

151	ОБОГРЕВАТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ 700X400X50 ММ 0,7/220В	Штука	8.00000	13 392.85	107 142.80	(/ru/tender/dllot/8100?no=151&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
152	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Штука	10.00000	1 276.78	12 767.80	(/ru/tender/dllot/8100?no=152&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
153	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	875.00000	98.21	85 933.75	(/ru/tender/dllot/8100?no=153&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
154	ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПОЛИУРЕТАНОВОЙ ПЕНЫ И КЛЕЯ 500МЛ, СРОК ГОДНОСТИ 36 МЕС.	Штука	3.00000	986.60	2 959.80	(/ru/tender/dllot/8100?no=154&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
155	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА УНИВЕРС-Я С БОКОВЫМ ПОДВОДОМ	Штука	6.00000	2 437.50	14 625.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=155&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
156	ВЕШАЛКА МЕТАЛ.НАПОЛЬНАЯ 5 РОЖКОВ	Штука	3.00000	7 589.28	22 767.84	(/ru/tender/dllot/8100?no=156&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
157	АВТОШАМПУНЬ 5 Л	Штука	8.00000	1 071.42	8 571.36	(/ru/tender/dllot/8100?no=157&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
158	МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190Х90Х15СМ	Штука	4.00000	4 339.28	17 357.12	(/ru/tender/dllot/8100?no=158&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
159	КЛЕЙ УНИВЕРСАЛ	Штука	10.00000	598.21	5 982.10	(/ru/tender/dllot/8100?no=159&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
160	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 20 ММ	Штука	10.00000	80.35	803.50	(/ru/tender/dllot/8100?no=160&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
161	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	Штука	10.00000	84.82	848.20	(/ru/tender/dllot/8100?no=161&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
162	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	Штука	10.00000	196.42	1 964.20	(/ru/tender/dllot/8100?no=162&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
163	ПОДУШКА 70X70 БАМБУК	Штука	4.00000	2 553.57	10 214.28	(/ru/tender/dllot/8100?no=163&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
164	ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ 55 Вт, ДИАМЕТР 40 СМ	Штука	2.00000	7 857.14	15 714.28	(/ru/tender/dllot/8100?no=164&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
165	БИНОКЛЬ ДИАМЕТР ОБЪЕКТИВА 50ММ УВЕЛИЧЕНИЕ 16 КРАТ	Штука	1.00000	52 232.14	52 232.14	(/ru/tender/dllot/8100?no=165&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
166	ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 40 Л	Штука	3.00000	25 535.71	76 607.13	(/ru/tender/dllot/8100?no=166&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
167	ЩЁТКА ДЛЯ УНИТАЗА 60334	Штука	5.00000	522.32	2 611.60	(/ru/tender/dllot/8100?no=167&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
168	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	8.00000	21 428.57	171 428.56	(/ru/tender/dllot/8100?no=168&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
169	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	500.00000	133.92	66 960.00	(/ru/tender/dllot/8100?no=169&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
170	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	10.00000	1 857.14	18 571.40	(/ru/tender/dllot/8100?no=170&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	2
171	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 лW- 2400 Вт	Штука	5.00000	7 678.57	38 392.85	(/ru/tender/dllot/8100?no=171&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
172	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	14.00000	80.35	1 124.90	(/ru/tender/dllot/8100?no=172&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
173	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	19.00000	1 009.82	19 186.58	(/ru/tender/dllot/8100?no=173&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMg83Y2hySS9jSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1

174	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	Штука	4.00000	9 821.42	39 285.68	(ru/tender/dllot/8100?no=174&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
175	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 78 %, 300ГР	Штука	545.00000	142.85	77 853.25	(ru/tender/dllot/8100?no=175&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
176	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	305.00000	98.21	29 954.05	(ru/tender/dllot/8100?no=176&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
177	МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190Х90Х15СМ	Штука	4.00000	4 339.28	17 357.12	(ru/tender/dllot/8100?no=177&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
178	ПОДУШКА 70Х70 БАМБУК	Штука	4.00000	2 553.57	10 214.28	(ru/tender/dllot/8100?no=178&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
179	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	10.00000	401.78	4 017.80	(ru/tender/dllot/8100?no=179&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	1
180	ОДЕЯЛО ВАТНОЕ 1,9*1,3	Штука	4.00000	4 062.50	16 250.00	(ru/tender/dllot/8100?no=180&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
181	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН.(ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210Х150СМ	Комплект	4.00000	3 598.21	14 392.84	(ru/tender/dllot/8100?no=181&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0
182	КАЛЬКУЛЯТОР 16РАЗ	Штука	10.00000	3 750.00	37 500.00	(ru/tender/dllot/8100?no=182&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saGppOGZENzVvQTJQMG83Y2hySS9JSU1HbVdqSnZ2R1BzQkZmc3VhQy9ONg==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
070440010806	ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	11.01.2022 15:46:41
100440017683	ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	16.01.2022 18:10:50
111140009216	ТОО Кайрак KZ	г.Жезказган, ул. Б.Момышулы, д.22, кв.38	19.01.2022 12:58:06
141040003996	ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	11.01.2022 18:17:04
150840002044	ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	19.01.2022 12:31:44
160340019964	ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	19.01.2022 09:53:55
180140004774	ТОО НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	18.01.2022 12:17:20
510817400074	ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	13.01.2022 16:33:58

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
135	ТОО НОРИМ	п. 170 пп. 2 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
-------	---

2	ИП Давыдова М.А.
4	ТОО Comitatu Optimum
4	ТОО НОРИМ
4	ТОО МашДорМатериалы
5	ТОО Позитрон
7	ТОО МашДорМатериалы
7	ТОО Led Service
7	ТОО НОРИМ
7	ТОО Comitatu Optimum
8	ТОО Центр профессионального снабжения
9	ТОО Led Service
9	ТОО МашДорМатериалы
9	ТОО Comitatu Optimum
9	ТОО НОРИМ
11	ТОО НОРИМ
11	ТОО Центр профессионального снабжения
12	ТОО Центр профессионального снабжения
12	ТОО Comitatu Optimum
14	ТОО Центр профессионального снабжения
15	ТОО МашДорМатериалы
15	ТОО Comitatu Optimum
15	ТОО НОРИМ
16	ТОО Comitatu Optimum
16	ТОО Центр профессионального снабжения
17	ТОО Кайрак KZ
18	ТОО НОРИМ
21	ТОО НОРИМ
21	ТОО Comitatu Optimum
21	ТОО МашДорМатериалы
21	ТОО Led Service
22	ТОО Led Service
22	ТОО МашДорМатериалы
22	ТОО Comitatu Optimum
22	ТОО НОРИМ

23	ТОО НОРИМ
24	ТОО НОРИМ
24	ТОО Кайрак KZ
27	ТОО Центр профессионального снабжения
28	ТОО Центр профессионального снабжения
29	ТОО Центр профессионального снабжения
31	ТОО Центр профессионального снабжения
32	ТОО Центр профессионального снабжения
33	ТОО Центр профессионального снабжения
35	ТОО Центр профессионального снабжения
36	ТОО Центр профессионального снабжения
36	ТОО Comitatu Optimum
37	ТОО Comitatu Optimum
37	ТОО Центр профессионального снабжения
38	ТОО Центр профессионального снабжения
38	ТОО Comitatu Optimum
39	ТОО Центр профессионального снабжения
39	ТОО Led Service
42	ИП Давыдова М.А.
43	ТОО МашДорМатериалы
43	ТОО Comitatu Optimum
43	ТОО НОРИМ
44	ТОО Позитрон
47	ТОО НОРИМ
47	ТОО Comitatu Optimum
47	ТОО МашДорМатериалы
47	ТОО Led Service
48	ТОО Центр профессионального снабжения
48	ТОО Comitatu Optimum
49	ТОО Кайрак KZ
51	ТОО Comitatu Optimum
51	ТОО НОРИМ
51	ТОО МашДорМатериалы
52	ТОО МашДорМатериалы

52	ТОО НОРИМ
52	ТОО Comitatu Optimum
53	ТОО НОРИМ
54	ТОО НОРИМ
54	ТОО Кайрак KZ
55	ТОО Центр профессионального снабжения
56	ТОО Центр профессионального снабжения
57	ТОО Центр профессионального снабжения
57	ТОО Comitatu Optimum
58	ТОО Comitatu Optimum
58	ТОО Центр профессионального снабжения
59	ТОО Comitatu Optimum
60	ТОО Comitatu Optimum
63	ТОО Центр профессионального снабжения
64	ТОО Центр профессионального снабжения
64	ТОО Comitatu Optimum
65	ТОО Центр профессионального снабжения
66	ТОО НОРИМ
71	ТОО Comitatu Optimum
71	ТОО МашДорМатериалы
71	ТОО Led Service
75	ТОО Led Service
75	ТОО Comitatu Optimum
75	ТОО НОРИМ
77	ТОО Центр профессионального снабжения
78	ТОО Центр профессионального снабжения
78	ТОО Comitatu Optimum
79	ТОО Центр профессионального снабжения
80	ТОО Центр профессионального снабжения
81	ТОО Центр профессионального снабжения
82	ТОО Центр профессионального снабжения
83	ТОО Центр профессионального снабжения
84	ТОО Центр профессионального снабжения
84	ТОО Comitatu Optimum

86	ТОО Центр профессионального снабжения
86	ТОО Led Service
87	ТОО Центр профессионального снабжения
88	ТОО Led Service
88	ТОО НОРИМ
89	ТОО НОРИМ
90	ТОО НОРИМ
90	ТОО Comitatu Optimum
90	ТОО МашДорМатериалы
91	ТОО МашДорМатериалы
91	ТОО Led Service
91	ТОО Comitatu Optimum
91	ТОО НОРИМ
92	ТОО Центр профессионального снабжения
94	ТОО Led Service
94	ТОО МашДорМатериалы
94	ТОО НОРИМ
94	ТОО Comitatu Optimum
97	ТОО Comitatu Optimum
97	ТОО НОРИМ
97	ТОО МашДорМатериалы
97	ТОО Led Service
99	ТОО Центр профессионального снабжения
100	ТОО Центр профессионального снабжения
101	ТОО Центр профессионального снабжения
101	ТОО Comitatu Optimum
102	ТОО Comitatu Optimum
102	ТОО Центр профессионального снабжения
103	ТОО Центр профессионального снабжения
107	ТОО Led Service
107	ТОО Comitatu Optimum
107	ТОО НОРИМ
108	ТОО Центр профессионального снабжения
109	ТОО Центр профессионального снабжения

110	ТОО Центр профессионального снабжения
110	ТОО Led Service
111	ТОО Центр профессионального снабжения
112	ТОО Led Service
113	ТОО Центр профессионального снабжения
115	ТОО Comitatu Optimum
123	ТОО Центр профессионального снабжения
124	ТОО Центр профессионального снабжения
125	ТОО Центр профессионального снабжения
126	ТОО Центр профессионального снабжения
126	ТОО Comitatu Optimum
127	ТОО Центр профессионального снабжения
128	ТОО Центр профессионального снабжения
130	ТОО Центр профессионального снабжения
131	ТОО Центр профессионального снабжения
132	ИП Давыдова М.А.
133	ТОО МашДорМатериалы
133	ТОО Comitatu Optimum
133	ТОО НОРИМ
135	ТОО Comitatu Optimum
135	ТОО МашДорМатериалы
137	ТОО МашДорМатериалы
137	ТОО Led Service
137	ТОО Comitatu Optimum
137	ТОО НОРИМ
138	ТОО НОРИМ
140	ТОО Центр профессионального снабжения
141	ТОО Comitatu Optimum
142	ТОО Центр профессионального снабжения
144	ТОО Led Service
144	ТОО Comitatu Optimum
144	ТОО НОРИМ
146	ТОО Центр профессионального снабжения
147	ТОО Led Service

148	TOO Comitatu Optimum
152	TOO Центр профессионального снабжения
153	TOO Центр профессионального снабжения
153	TOO Comitatu Optimum
163	TOO НОРИМ
166	TOO Центр профессионального снабжения
167	TOO Центр профессионального снабжения
168	ИП Давыдова М.А.
170	TOO МашДорМатериалы
170	TOO НОРИМ
171	TOO Кайрак KZ
173	TOO Центр профессионального снабжения
176	TOO Центр профессионального снабжения
178	TOO НОРИМ
179	TOO Центр профессионального снабжения

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
2	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	20 800.00	124 800.00	13.01.2022 16:33:58
4	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	2 498.00	34 972.00	11.01.2022 18:17:04
4	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	180 140 004 774, TOO НОРИМ	г. Караганда, ул. Сатпаева 69-1	KZT	2 543.00	35 602.00	18.01.2022 12:17:20
4	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Казахстанская 8	KZT	2 552.57	35 735.98	19.01.2022 09:53:55
5	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	070 440 010 806, TOO Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д. 8	KZT	2 360 000.00	571 120.00	11.01.2022 15:46:41
7	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 898.00	75 920.00	11.01.2022 18:17:04
7	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 040.00	81 600.00	16.01.2022 18:10:50
7	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	180 140 004 774, TOO НОРИМ	г. Караганда, ул. Сатпаева 69-1	KZT	2 088.00	83 520.00	18.01.2022 12:17:20
7	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Казахстанская 8	KZT	2 096.21	83 848.40	19.01.2022 09:53:55
8	ЩЕТКА-СМЕТКА	150 840 002 044, TOO Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	406.25	14 218.75	19.01.2022 12:31:44

9	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36MM	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 144.00	60 032.00	16.01.2022 18:10:50
9	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36MM	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	2 445.00	68 460.00	11.01.2022 18:17:04
9	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36MM	180 140 004 774, TOO НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	2 495.00	69 860.00	18.01.2022 12:17:20
9	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36MM	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 498.00	69 944.00	19.01.2022 09:53:55
11	ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ	180 140 004 774, TOO НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	1 963.00	9 815.00	18.01.2022 12:17:20
11	ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ	150 840 002 044, TOO Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 973.21	9 866.05	19.01.2022 12:31:44
12	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	318.00	72 504.00	11.01.2022 18:17:04
12	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	150 840 002 044, TOO Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	321.42	73 283.76	19.01.2022 12:31:44
14	САЛФЕТКИ ЧИСТЯЩИЕ 100ШТ ВЛАЖНЫЕ В ЗАПАСНЫХ БЛОКАХ	150 840 002 044, TOO Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	928.57	27 857.10	19.01.2022 12:31:44
15	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	1 745.00	55 840.00	11.01.2022 18:17:04
15	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	180 140 004 774, TOO НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	1 847.14	59 108.48	18.01.2022 12:17:20
15	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 855.14	59 364.48	19.01.2022 09:53:55
16	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	798.00	35 112.00	11.01.2022 18:17:04
16	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	150 840 002 044, TOO Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	812.50	35 750.00	19.01.2022 12:31:44
17	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ	111 140 009 216, TOO Кайрак KZ	г.Жезказган, ул. Б.Момышулы, д.22, кв.38	KZT	6 800.00	61 200.00	19.01.2022 12:58:06
18	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	180 140 004 774, TOO НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	405.00	40 500.00	18.01.2022 12:17:20
21	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 520.00	15 200.00	16.01.2022 18:10:50
21	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	2 098.00	20 980.00	11.01.2022 18:17:04
21	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	180 140 004 774, TOO НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	2 132.00	21 320.00	18.01.2022 12:17:20
21	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 140.85	21 408.50	19.01.2022 09:53:55
22	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 245.00	103 270.00	16.01.2022 18:10:50
22	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	2 298.00	105 708.00	11.01.2022 18:17:04
22	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ	180 140 004 774, TOO НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	2 382.00	109 572.00	18.01.2022 12:17:20

22	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 390.85	109 979.10	19.01.2022 09:53:55
23	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	3 740.00	7 480.00	18.01.2022 12:17:20
24	ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ	111 140 009 216, ТОО Кайрак KZ	г.Жезказган, ул. Б.Момышулы, д.22, кв.38	KZT	24 300.00	97 200.00	19.01.2022 12:58:06
24	ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	25 872.00	103 488.00	18.01.2022 12:17:20
27	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	517.85	25 892.50	19.01.2022 12:31:44
28	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	848.21	152 677.80	19.01.2022 12:31:44
29	МЫЛЬНИЦА НАСТЕННАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ М170ММ Х72ММ Х 97ММ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 125.00	5 625.00	19.01.2022 12:31:44
31	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 566.96	17 236.56	19.01.2022 12:31:44
32	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 СМ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 508.92	3 017.84	19.01.2022 12:31:44
33	СОВОК С ВЕНИКОМ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 741.07	27 857.12	19.01.2022 12:31:44
35	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	696.42	1 392.84	19.01.2022 12:31:44
36	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв. 127	KZT	79.99	587 446.56	11.01.2022 18:17:04
36	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	84.82	622 918.08	19.01.2022 12:31:44
37	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв. 127	KZT	229.00	206 100.00	11.01.2022 18:17:04
37	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	232.14	208 926.00	19.01.2022 12:31:44
38	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв. 127	KZT	448.00	75 264.00	11.01.2022 18:17:04
38	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	464.28	77 999.04	19.01.2022 12:31:44
39	ВЕНИК СОРГО	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	515.00	587 100.00	16.01.2022 18:10:50
39	ВЕНИК СОРГО	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	568.75	648 375.00	19.01.2022 12:31:44
42	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	20 800.00	104 000.00	13.01.2022 16:33:58
43	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв. 127	KZT	2 448.00	24 480.00	11.01.2022 18:17:04
43	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	2 543.00	25 430.00	18.01.2022 12:17:20
43	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 551.57	25 515.70	19.01.2022 09:53:55

44	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	2 360 000.00	377 600.00	11.01.2022 15:46:41
47	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв. 127	KZT	1 748.00	559 360.00	11.01.2022 18:17:04
47	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г. Караганда, ул. Сатпаева 69-1	KZT	1 847.00	591 040.00	18.01.2022 12:17:20
47	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Казахстанская 8	KZT	1 855.14	593 644.80	19.01.2022 09:53:55
47	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 857.14	594 284.80	16.01.2022 18:10:50
48	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв. 127	KZT	798.00	19 950.00	11.01.2022 18:17:04
48	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	812.50	20 312.50	19.01.2022 12:31:44
49	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/В- 2400 Вт	111 140 009 216, ТОО Кайрак KZ	г. Жезказган, ул. Б. Момышулы, д. 22, кв. 38	KZT	6 800.00	47 600.00	19.01.2022 12:58:06
51	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв. 127	KZT	2 078.00	31 170.00	11.01.2022 18:17:04
51	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г. Караганда, ул. Сатпаева 69-1	KZT	2 132.00	31 980.00	18.01.2022 12:17:20
51	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Казахстанская 8	KZT	2 140.85	32 112.75	19.01.2022 09:53:55
52	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв. 127	KZT	2 298.00	22 980.00	11.01.2022 18:17:04
52	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г. Караганда, ул. Сатпаева 69-1	KZT	2 382.85	23 828.50	18.01.2022 12:17:20
52	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Казахстанская 8	KZT	2 390.85	23 908.50	19.01.2022 09:53:55
53	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г. Караганда, ул. Сатпаева 69-1	KZT	3 740.00	18 700.00	18.01.2022 12:17:20
54	ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ	111 140 009 216, ТОО Кайрак KZ	г. Жезказган, ул. Б. Момышулы, д. 22, кв. 38	KZT	24 300.00	170 100.00	19.01.2022 12:58:06
54	ТЕЛЕЖКА ОДНОКОЛЕСНАЯ ГРУЗОПДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100КГ	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г. Караганда, ул. Сатпаева 69-1	KZT	25 880.00	181 160.00	18.01.2022 12:17:20
55	СОВОК С ВЕНИКОМ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 741.07	1 741.07	19.01.2022 12:31:44
56	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	696.42	20 892.60	19.01.2022 12:31:44
57	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв. 127	KZT	84.82	286 691.60	11.01.2022 18:17:04
57	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	84.82	286 691.60	19.01.2022 12:31:44
58	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв. 127	KZT	229.00	11 679.00	11.01.2022 18:17:04
58	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	232.14	11 839.14	19.01.2022 12:31:44

59	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ,ТИП РИСУНКА-ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО-СЕРЫЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	2 498.00	574 540.00	11.01.2022 18:17:04
60	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ, ТИП ДИЗАЙНА - ДЕРЕВО КЛАССИЧЕСКОЕ, ШИРИНА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	2 498.00	74 940.00	11.01.2022 18:17:04
63	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	883.92	1 767.84	19.01.2022 12:31:44
64	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	266.00	41 496.00	11.01.2022 18:17:04
64	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	267.85	41 784.60	19.01.2022 12:31:44
65	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	290.17	10 446.12	19.01.2022 12:31:44
66	ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	4 005.85	12 017.55	18.01.2022 12:17:20
71	ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 270.00	63 500.00	16.01.2022 18:10:50
71	ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	1 648.00	82 400.00	11.01.2022 18:17:04
71	ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 667.64	83 382.00	19.01.2022 09:53:55
75	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 890.00	27 230.00	16.01.2022 18:10:50
75	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	4 240.00	29 680.00	18.01.2022 12:17:20
75	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	4 245.00	29 715.00	11.01.2022 18:17:04
77	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	602.67	3 013.35	19.01.2022 12:31:44
78	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	4 045.00	165 845.00	11.01.2022 18:17:04
78	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	4 062.50	166 562.50	19.01.2022 12:31:44
79	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 392.85	4 178.55	19.01.2022 12:31:44
80	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 009.82	29 284.78	19.01.2022 12:31:44
81	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	522.32	2 089.28	19.01.2022 12:31:44
82	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	638.39	1 276.78	19.01.2022 12:31:44
83	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 044.64	2 089.28	19.01.2022 12:31:44
84	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 140-150ГР ИМПОРТ В АССОРТИМЕНТЕ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	134.00	253 796.00	11.01.2022 18:17:04
84	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 140-150ГР ИМПОРТ В АССОРТИМЕНТЕ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	139.28	263 796.32	19.01.2022 12:31:44

86	ВЕНИК	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	560.00	50 400.00	16.01.2022 18:10:50
86	ВЕНИК	150 840 002 044, TOO Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	568.75	51 187.50	19.01.2022 12:31:44
87	КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,	150 840 002 044, TOO Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	3 482.14	48 749.96	19.01.2022 12:31:44
88	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	4 000.00	16 000.00	16.01.2022 18:10:50
88	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ	180 140 004 774, TOO НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	4 458.00	17 832.00	18.01.2022 12:17:20
89	РУЧКА ДЛЯ ПЛАСТИКОВЫХ ОКОН ГОСТ30777-2001 140ММ БЕЛЫЙ МЕТАЛ	180 140 004 774, TOO НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	976.60	4 883.00	18.01.2022 12:17:20
90	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	180 140 004 774, TOO НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	2 543.00	15 258.00	18.01.2022 12:17:20
90	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	2 549.00	15 294.00	11.01.2022 18:17:04
90	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 551.57	15 309.42	19.01.2022 09:53:55
91	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 040.00	10 200.00	16.01.2022 18:10:50
91	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	180 140 004 774, TOO НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	2 078.21	10 391.05	18.01.2022 12:17:20
91	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	2 088.00	10 440.00	11.01.2022 18:17:04
91	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 096.21	10 481.05	19.01.2022 09:53:55
92	ЩЕТКА-СМЕТКА	150 840 002 044, TOO Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	406.25	4 062.50	19.01.2022 12:31:44
94	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	1 798.00	43 152.00	11.01.2022 18:17:04
94	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	180 140 004 774, TOO НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	1 847.14	44 331.36	18.01.2022 12:17:20
94	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 855.14	44 523.36	19.01.2022 09:53:55
94	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 857.14	44 571.36	16.01.2022 18:10:50
97	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 520.00	15 200.00	16.01.2022 18:10:50
97	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	2 100.00	21 000.00	11.01.2022 18:17:04
97	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	180 140 004 774, TOO НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	2 132.85	21 328.50	18.01.2022 12:17:20
97	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 140.85	21 408.50	19.01.2022 09:53:55
99	СОВОК С ВЕНИКОМ	150 840 002 044, TOO Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 741.07	6 964.28	19.01.2022 12:31:44

100	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	696.42	27 856.80	19.01.2022 12:31:44
101	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	229.00	11 450.00	11.01.2022 18:17:04
101	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	232.14	11 607.00	19.01.2022 12:31:44
102	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	264.00	9 504.00	11.01.2022 18:17:04
102	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	267.85	9 642.60	19.01.2022 12:31:44
103	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	290.17	3 482.04	19.01.2022 12:31:44
107	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 800.00	19 000.00	16.01.2022 18:10:50
107	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г. Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	4 240.00	21 200.00	18.01.2022 12:17:20
107	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	4 244.00	21 220.00	11.01.2022 18:17:04
108	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 009.82	18 176.76	19.01.2022 12:31:44
109	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	638.39	3 191.95	19.01.2022 12:31:44
110	ВЕНИК	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	560.00	44 800.00	16.01.2022 18:10:50
110	ВЕНИК	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	568.75	45 500.00	19.01.2022 12:31:44
111	ЕРШИК ПЛАСТИК	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 116.07	11 160.70	19.01.2022 12:31:44
112	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	9 400.00	37 600.00	16.01.2022 18:10:50
113	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	714.28	7 142.80	19.01.2022 12:31:44
115	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 78 %, 300ГР	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	139.00	191 820.00	11.01.2022 18:17:04
123	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 276.78	5 107.12	19.01.2022 12:31:44
124	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	522.32	1 044.64	19.01.2022 12:31:44
125	ЩЕТКА ПЛАСТ ДЛЯ ПОДМЕТ ПОЛА ЩЕТ ДЛ 270ММ ДЛ ЧЕРЕНКА 1200ММ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 392.85	41 785.50	19.01.2022 12:31:44
126	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	89.00	106 800.00	11.01.2022 18:17:04
126	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	98.21	117 852.00	19.01.2022 12:31:44
127	АНТИРЖАВЧИНА 400гр	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	325.00	7 800.00	19.01.2022 12:31:44

128	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	156.25	3 750.00	19.01.2022 12:31:44
130	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	174.10	2 089.20	19.01.2022 12:31:44
131	САПФЕТКИ ВЛАЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХН-Й 190X80X80ММ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	928.57	18 571.40	19.01.2022 12:31:44
132	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	20 800.00	124 800.00	13.01.2022 16:33:58
133	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	2 543.00	25 430.00	18.01.2022 12:17:20
133	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	2 545.00	25 450.00	11.01.2022 18:17:04
133	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 551.57	25 515.70	19.01.2022 09:53:55
135	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	1 845.00	70 110.00	11.01.2022 18:17:04
135	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	1 847.00	70 186.00	18.01.2022 12:17:20
135	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 855.14	70 495.32	19.01.2022 09:53:55
137	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 520.00	18 240.00	16.01.2022 18:10:50
137	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	2 125.00	25 500.00	11.01.2022 18:17:04
137	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	2 132.85	25 594.20	18.01.2022 12:17:20
137	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 140.85	25 690.20	19.01.2022 09:53:55
138	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	3 740.00	7 480.00	18.01.2022 12:17:20
140	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	696.42	13 928.40	19.01.2022 12:31:44
141	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ,ТИП РИСУНКА-ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО-СЕРЫЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	2 545.00	76 350.00	11.01.2022 18:17:04
142	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	267.85	1 071.40	19.01.2022 12:31:44
144	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 800.00	19 000.00	16.01.2022 18:10:50
144	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г.Караганда, ул Сатпаева 69-1	KZT	4 240.00	21 200.00	18.01.2022 12:17:20
144	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	4 245.00	21 225.00	11.01.2022 18:17:04
146	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 009.82	7 068.74	19.01.2022 12:31:44
147	ПЛИТА ДВУХКОМФОРЧНАЯ 2КВТ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	9 400.00	28 200.00	16.01.2022 18:10:50

148	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 78 %, 300ГР	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	139.00	250 200.00	11.01.2022 18:17:04
152	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 276.78	12 767.80	19.01.2022 12:31:44
153	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	94.00	82 250.00	11.01.2022 18:17:04
153	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	98.21	85 933.75	19.01.2022 12:31:44
163	ПОДУШКА 70X70 БАМБУК	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г. Караганда, ул. Сатпаева 69-1	KZT	2 540.00	10 160.00	18.01.2022 12:17:20
166	ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 40 Л	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	25 535.71	76 607.13	19.01.2022 12:31:44
167	ЩЁТКА ДЛЯ УНИТАЗА 60334	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	522.32	2 611.60	19.01.2022 12:31:44
168	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курлылышы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	20 800.00	166 400.00	13.01.2022 16:33:58
170	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г. Караганда, ул. Сатпаева 69-1	KZT	1 847.00	18 470.00	18.01.2022 12:17:20
170	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Казахстанская 8	KZT	1 855.14	18 551.40	19.01.2022 09:53:55
171	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ	111 140 009 216, ТОО Кайрак KZ	г. Жезказган, ул. Б. Момышулы, д. 22, кв. 38	KZT	6 800.00	34 000.00	19.01.2022 12:58:06
173	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	1 009.82	19 186.58	19.01.2022 12:31:44
176	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	98.21	29 954.05	19.01.2022 12:31:44
178	ПОДУШКА 70X70 БАМБУК	180 140 004 774, ТОО НОРИМ	г. Караганда, ул. Сатпаева 69-1	KZT	2 543.00	10 172.00	18.01.2022 12:17:20
179	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	150 840 002 044, ТОО Центр профессионального снабжения	Республика Казахстан, город Караганда, улица Республика 40, 311 кабинет	KZT	401.78	4 017.80	19.01.2022 12:31:44

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик			
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предл цена (ед., €)
4	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев, ул. Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	14.00000	2 553.57	35 749.98	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	2 498.00	34 972.00	39 168.64	180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ						Требования технической спецификации: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ			

7	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	40.00000	2 098.21	83 928.40	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 898.00	75 920.00	85 030.40	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@bk.ru
							Требования технической спецификации: ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН			Требования технической спецификации: ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН			Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН					
9	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	28.00000	2 500.00	70 000.00	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@bk.ru	2 144.00	60 032.00	67 235.84	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36ММ			Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36ММ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 81X10X36ММ					
11	ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	1 973.21	9 866.05	180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru	1 963.00	9 815.00	10 992.80	150 840 002 044	ТОО Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz
							Требования технической спецификации: ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ			Требования технической спецификации: ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ					
12	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	228.00000	321.42	73 283.76	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	318.00	72 504.00	81 204.48	150 840 002 044	ТОО Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz
							Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР			Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР			Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР					
15	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	32.00000	1 857.14	59 428.48	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 745.00	55 840.00	62 540.80	180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110			Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110					

16	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	44.00000	812.50	35 750.00	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	798.00	35 112.00	39 325.44	150 840 002 044	TOO Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz	
							Требования технической спецификации: ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80			Требования технической спецификации: ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80						
21	Герметик автомобильный черный	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	2 142.85	21 428.50	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	1 520.00	15 200.00	17 024.00	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	
							Требования технической спецификации: Герметик автомобильный черный			Требования технической спецификации: Герметик автомобильный черный						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Герметик автомобильный черный			Дополнительные условия по которым определен победитель: Герметик автомобильный черный						
22	Герметик 310мл силикон белый	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	46.00000	2 392.85	110 071.10	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	2 245.00	103 270.00	115 662.40	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	
							Требования технической спецификации: Герметик 310мл силикон белый			Требования технической спецификации: Герметик 310мл силикон белый						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Герметик 310мл силикон белый			Дополнительные условия по которым определен победитель: Герметик 310мл силикон белый						
24	Тележка одноколесная грузоподъемностью до 100кг	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	25 892.85	103 571.40	111 140 009 216	TOO Кайрак KZ	too.kairakkz@mail.ru	24 300.00	97 200.00	108 864.00	180 140 004 774	TOO НОРИМ	norim2019@mail.ru	
							Требования технической спецификации: Тележка одноколесная грузоподъемностью до 100кг			Требования технической спецификации: Тележка одноколесная грузоподъемностью до 100кг						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Тележка одноколесная грузоподъемностью до 100кг			Дополнительные условия по которым определен победитель: Тележка одноколесная грузоподъемностью до 100кг						
36	Мыло хозяйственное 72% жирности 200гр.	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	7 344.00000	84.82	622 918.08	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	79.99	587 446.56	657 940.15	150 840 002 044	TOO Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz	
							Требования технической спецификации: Мыло хозяйственное 72% жирности 200гр.			Требования технической спецификации: Мыло хозяйственное 72% жирности 200гр.						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Мыло хозяйственное 72% жирности 200гр.			Дополнительные условия по которым определен победитель: Мыло хозяйственное 72% жирности 200гр.						

37	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Упаковка	900.00000	232.14	208 926.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	229.00	206 100.00	230 832.00	150 840 002 044	ТОО Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz
							Требования технической спецификации: ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г			Требования технической спецификации: ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г					
38	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	168.00000	464.28	77 999.04	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	448.00	75 264.00	84 295.68	150 840 002 044	ТОО Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz
							Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ			Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ			Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ					
39	ВЕНИК СОРГО	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1 140.00000	568.75	648 375.00	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@bk.ru	515.00	587 100.00	657 552.00	150 840 002 044	ТОО Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz
							Требования технической спецификации: ВЕНИК СОРГО			Требования технической спецификации: ВЕНИК СОРГО					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕНИК СОРГО			Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕНИК СОРГО					
43	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	10.00000	2 553.57	25 535.70	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	2 448.00	24 480.00	27 417.60	180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ			Требования технической спецификации: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ					
47	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	320.00000	1 857.14	594 284.80	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 748.00	559 360.00	626 483.20	180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110			Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110					

48	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	25.00000	812.50	20 312.50	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	798.00	19 950.00	22 344.00	150 840 002 044	ТОО Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz	
							Требования технической спецификации: ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80			Требования технической спецификации: ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80						
51	Герметик автомобильный черный	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	15.00000	2 142.85	32 142.75	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	2 078.00	31 170.00	34 910.40	180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru	
							Требования технической спецификации: Герметик автомобильный черный			Требования технической спецификации: Герметик автомобильный черный						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Герметик автомобильный черный			Дополнительные условия по которым определен победитель: Герметик автомобильный черный						
52	Герметик 310мл силикон белый	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	10.00000	2 392.85	23 928.50	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	2 298.00	22 980.00	25 737.60	180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru	
							Требования технической спецификации: Герметик 310мл силикон белый			Требования технической спецификации: Герметик 310мл силикон белый						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Герметик 310мл силикон белый			Дополнительные условия по которым определен победитель: Герметик 310мл силикон белый						
54	Тележка одноколесная грузоподъемностью до 100кг	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	7.00000	25 892.85	181 249.95	111 140 009 216	ТОО Кайрак КЗ	too.kairakkz@mail.ru	24 300.00	170 100.00	190 512.00	180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru	
							Требования технической спецификации: Тележка одноколесная грузоподъемностью до 100кг			Требования технической спецификации: Тележка одноколесная грузоподъемностью до 100кг						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Тележка одноколесная грузоподъемностью до 100кг			Дополнительные условия по которым определен победитель: Тележка одноколесная грузоподъемностью до 100кг						
57	Мыло хозяйственное 72% жирности 200гр.	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	3 380.00000	84.82	286 691.60	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	84.82	286 691.60	321 094.59	150 840 002 044	ТОО Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz	
							Требования технической спецификации: Мыло хозяйственное 72% жирности 200гр.			Требования технической спецификации: Мыло хозяйственное 72% жирности 200гр.						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Мыло хозяйственное 72% жирности 200гр.			Дополнительные условия по которым определен победитель: Мыло хозяйственное 72% жирности 200гр.						

58	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Упаковка	51.00000	232.14	11 839.14	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	229.00	11 679.00	13 080.48	150 840 002 044	ТОО Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz	
							Требования технической спецификации: ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г					Требования технической спецификации: ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ СТИРКИ (В АССОРТИМЕНТЕ) 400 Г				
64	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	156.00000	267.85	41 784.60	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	266.00	41 496.00	46 475.52	150 840 002 044	ТОО Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz	
							Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО					Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО				
71	ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	50.00000	1 669.64	83 482.00	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@bk.ru	1 270.00	63 500.00	71 120.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА					Требования технической спецификации: ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА					Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА				
75	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	7.00000	4 250.00	29 750.00	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@bk.ru	3 890.00	27 230.00	30 497.60	180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru	
							Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ					Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ					Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ				
78	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Пог.м	41.00000	4 062.50	166 562.50	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	4 045.00	165 845.00	185 746.40	150 840 002 044	ТОО Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz	
							Требования технической спецификации: КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ					Требования технической спецификации: КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ					Дополнительные условия по которым определен победитель: КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ				

84	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 140-150ГР ИМПОРТ В АССОРТИМЕНТЕ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1 894.00000	139.28	263 796.32	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	134.00	253 796.00	284 251.52	150 840 002 044	ТОО Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz
							Требования технической спецификации: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 140-150ГР ИМПОРТ В АССОРТИМЕНТЕ			Требования технической спецификации: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 140-150ГР ИМПОРТ В АССОРТИМЕНТЕ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 140-150ГР ИМПОРТ В АССОРТИМЕНТЕ			Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ 140-150ГР ИМПОРТ В АССОРТИМЕНТЕ					
86	ВЕНИК	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	90.00000	568.75	51 187.50	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	560.00	50 400.00	56 448.00	150 840 002 044	ТОО Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz
							Требования технической спецификации: ВЕНИК			Требования технической спецификации: ВЕНИК					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕНИК			Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕНИК					
88	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	4 468.75	17 875.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	4 000.00	16 000.00	17 920.00	180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ			Требования технической спецификации: ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ					
90	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	6.00000	2 553.57	15 321.42	180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru	2 543.00	15 258.00	17 088.96	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ			Требования технической спецификации: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ					
91	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	5.00000	2 098.21	10 491.05	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	2 040.00	10 200.00	11 424.00	180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru
							Требования технической спецификации: ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН			Требования технической спецификации: ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН			Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН					

94	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	24.00000	1 857.14	44 571.36	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 798.00	43 152.00	48 330.24	180 140 004 774	TOO НОРИМ	norim2019@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110			Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110					
97	Герметик автомобильный черный	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	10.00000	2 142.85	21 428.50	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	1 520.00	15 200.00	17 024.00	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: Герметик автомобильный черный			Требования технической спецификации: Герметик автомобильный					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Герметик автомобильный черный			Дополнительные условия по которым определен победитель: Герметик автомобильный					
101	Порошок для ручной стирки (в ассортименте) 400 г	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Упаковка	50.00000	232.14	11 607.00	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	229.00	11 450.00	12 824.00	150 840 002 044	TOO Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz
							Требования технической спецификации: Порошок для ручной стирки (в ассортименте) 400 г			Требования технической спецификации: Порошок для ручной стирки (в ассортименте) 400 г					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Порошок для ручной стирки (в ассортименте) 400 г			Дополнительные условия по которым определен победитель: Порошок для ручной стирки (в ассортименте) 400 г					
102	Чистящее средство	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	36.00000	267.85	9 642.60	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	264.00	9 504.00	10 644.48	150 840 002 044	TOO Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz
							Требования технической спецификации: Чистящее средство			Требования технической спецификации: Чистящее средство					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Чистящее средство			Дополнительные условия по которым определен победитель: Чистящее средство					
107	Смеситель на раковину	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	5.00000	4 250.00	21 250.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	3 800.00	19 000.00	21 280.00	180 140 004 774	TOO НОРИМ	norim2019@mail.ru
							Требования технической спецификации: Смеситель на раковину			Требования технической спецификации: Смеситель на раковину					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Смеситель на раковину			Дополнительные условия по которым определен победитель: Смеситель на раковину					

110	ВЕНИК	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	80.00000	568.75	45 500.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	560.00	44 800.00	50 176.00	150 840 002 044	TOO Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz	
							Требования технической спецификации: ВЕНИК					Требования технической спецификации: ВЕНИК				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕНИК					Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕНИК				
126	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1 200.00000	98.21	117 852.00	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	89.00	106 800.00	119 616.00	150 840 002 044	TOO Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz	
							Требования технической спецификации: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ					Требования технической спецификации: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ					Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ				
133	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	10.00000	2 553.57	25 535.70	180 140 004 774	TOO НОРИМ	norim2019@mail.ru	2 543.00	25 430.00	28 481.60	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ					Требования технической спецификации: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ				
135	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	38.00000	1 857.14	70 571.32	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 845.00	70 110.00	78 523.20	160 340 019 964	TOO МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	
							Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110					Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110				
137	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	12.00000	2 142.85	25 714.20	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	1 520.00	18 240.00	20 428.80	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ					Требования технической спецификации: ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ				

144	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	5.00000	4 250.00	21 250.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	3 800.00	19 000.00	21 280.00	180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru	
							Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ			Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ			Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ						
153	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	875.00000	98.21	85 933.75	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	94.00	82 250.00	92 120.00	150 840 002 044	ТОО Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz	
							Требования технической спецификации: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ			Требования технической спецификации: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ			Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ						
170	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	10.00000	1 857.14	18 571.40	180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru	1 847.00	18 470.00	20 686.40	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	
							Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110			Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110						
ИТОГО				18 429.00000						4 269 317.16						

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	Да	2 883 872.16	3 229 936.82	
100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	Да	1 049 172.00	1 175 072.64	
111 140 009 216	TOO Кайрак KZ	too.kairakkz@mail.ru	Да	267 300.00	299 376.00	
180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru	Да	68 973.00	77 249.76	

Итого по потенциальным поставщикам						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	Да	364 792.00	408 567.04	
100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	Да	81 600.00	91 392.00	
160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	Да	89 046.72	99 732.33	
180 140 004 774	ТОО НОРИМ	norim2019@mail.ru	Да	1 196 271.39	1 339 823.96	
150 840 002 044	ТОО Центр профессионального снабжения	info@kppc.kz	Да	2 789 827.44	3 124 606.73	

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КАЛЬКУЛЯТОР БУХ 16РАЗ 2 ВИДА ПИТАН.	Штука	5.00000	3 750.00	18 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	6.00000	21 428.57	128 571.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 60ВТ, 220-240 В, МАКС НАГРЕВ 520 С	Штука	2.00000	2 589.28	5 178.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Тонна	0.24200	2 410 714.28	583 392.86	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ВОЙЛОК ТЕХНИЧЕСКИЙ ГРУБОШОРСТНЫЙ 1800X1200X20 ПЛ. 0,32 Г/СМ3	Килограмм	35.00000	2 678.57	93 749.95	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	35.00000	406.25	14 218.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	20.00000	401.78	8 035.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	2 970.00000	133.92	397 742.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	САЛФЕТКИ ЧИСТЯЩИЕ 100ШТ ВЛАЖНЫЕ В ЗАПАСНЫХ БЛОКАХ	Штука	30.00000	928.57	27 857.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 ЛW- 2400 ВТ	Штука	9.00000	7 678.57	69 107.13	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	100.00000	410.71	41 071.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	200.00000	375.00	75 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ЛЕСТН АЛЮМИН ТРЕХСВЫС 2,80,РАБ 3.75,В РАЗДВ 7,СТР 5,10 10407	Штука	1.00000	37 500.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	2.00000	3 750.00	7 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	Штука	1.00000	1 517.85	1 517.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	170.00000	80.35	13 659.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ	Штука	50.00000	517.85	25 892.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 Л ГОСТ 20558-82	Штука	180.00000	848.21	152 677.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	МЫЛЬНИЦА НАСТЕННАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ М170ММ Х72ММ Х 97ММ	Штука	5.00000	1 125.00	5 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 Л ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА	Штука	30.00000	1 392.85	41 785.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕС ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВ ЧЕРЕНК ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕН	Штука	11.00000	1 566.96	17 236.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	Комплект	2.00000	1 508.92	3 017.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	СОВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	16.00000	1 741.07	27 857.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	КИСТИ МАХОВЫЕ	Штука	50.00000	522.32	26 116.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	2.00000	696.42	1 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ФЛАКОН - РАСПЫЛИТЕЛЬ 500 МЛ	Штука	1.00000	638.39	638.39	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	КАЛЬКУЛЯТОР БУХ 16РАЗ 2 ВИДА ПИТАН.	Штука	10.00000	3 750.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	5.00000	21 428.57	107 142.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	Тонна	0.16000	2 410 714.28	385 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	5.00000	401.78	2 008.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	4 382.00000	133.92	586 837.44	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 ЛW- 2400 BT	Штука	7.00000	7 678.57	53 749.99	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	100.00000	410.71	41 071.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	5.00000	3 750.00	18 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

55	СОВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	1.00000	1 741.07	1 741.07	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	30.00000	696.42	20 892.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ, ТИП РИСУНКА- ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО- СЕРЫЙ	Метр квадратный	230.00000	2 589.28	595 534.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ, ТИП ДИЗАЙНА - ДЕРЕВО КЛАССИЧЕСКОЕ, ШИРИНА	Метр квадратный	30.00000	2 589.28	77 678.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45СМ	Пара	15.00000	464.28	6 964.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ	Метр погонный	4.00000	2 098.21	8 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Штука	2.00000	883.92	1 767.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	36.00000	290.17	10 446.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ ОФИСНЫЕ ДИАГОНАЛЬ НЕ МЕНЕЕ 250ММ	Штука	3.00000	4 017.85	12 053.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ГЕЛЬ 1Л ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ	Штука	4.00000	678.57	2 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ)	Метр	100.00000	375.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	4.00000	37 500.00	150 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ВЕТОШЬ	Килограмм	300.00000	339.28	101 784.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	УНИТАЗ С БАЧКОМ КЕРАМИЧЕСКИЙ	Комплект	1.00000	25 000.00	25 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

73	УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ	Комплект	1.00000	25 000.00	25 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ	Штука	1.00000	6 964.28	6 964.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	Комплект	3.00000	1 205.35	3 616.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	5.00000	602.67	3 013.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л	Штука	3.00000	1 392.85	4 178.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	29.00000	1 009.82	29 284.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	4.00000	522.32	2 089.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	2.00000	638.39	1 276.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Штука	2.00000	1 044.64	2 089.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 50Л15ШТ-62Х80СМ(40В КОР)	Штука	35.00000	209.82	7 343.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	КАНИСТРА ДЛЯ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 15Л. ПЛАСТИК,	Штука	14.00000	3 482.14	48 749.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	РУЧКА ДЛЯ ПЛАСТИКОВЫХ ОКОН ГОСТ30777-2001 140ММ БЕЛЫЙ МЕТАЛ	Штука	5.00000	986.60	4 933.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	10.00000	406.25	4 062.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш. ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

93	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	500.00000	133.92	66 960.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 Л/В- 2400 ВТ	Штука	5.00000	7 678.57	38 392.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	120.00000	410.71	49 285.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	14.00000	80.35	1 124.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	СОВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	4.00000	1 741.07	6 964.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	40.00000	696.42	27 856.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	12.00000	290.17	3 482.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ)	Метр	150.00000	375.00	56 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	3.00000	37 500.00	112 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ	Комплект	2.00000	25 000.00	50 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	18.00000	1 009.82	18 176.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

109	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	5.00000	638.39	3 191.95	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	ЕРШИК ПЛАСТИК	Штука	10.00000	1 116.07	11 160.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	ПЛИТА ДВУХКОМФОРочная 2квт	Штука	4.00000	9 821.42	39 285.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	ВЕДРО ПЛАСТмассовое с крышкой 10 л	Штука	10.00000	714.28	7 142.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	ЩЕТКИ ПОЛОВые	Штука	10.00000	281.25	2 812.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 78 %, 300гр	Штука	1 380.00000	142.85	197 133.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	ТЕРМОПОТ ОБЪЕМ 6 л, МОЩНОСТЬ 890вт	Штука	2.00000	28 571.42	57 142.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	ШВАБРА с телескопической ручкой рабочая поверхность 44x14 см	Штука	10.00000	2 205.35	22 053.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16мм	Метр	50.00000	375.00	18 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	КЛЕЕНКА СТОЛОВАЯ 130ммx25м	Метр	10.00000	383.92	3 839.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	КИСТИ РОГОЖНЫЕ	Штука	7.00000	178.57	1 249.99	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

121	ЗАТИРКА ДЛЯ ШВОВ	Килограмм	325.00000	267.85	87 051.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	ОБОГРЕВАТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ 700X400X50 ММ 0,7/220В	Штука	3.00000	13 392.85	40 178.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Штука	4.00000	1 276.78	5 107.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	Штука	2.00000	522.32	1 044.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	ЩЕТКА ПЛАСТ ДЛЯ ПОДМЕТ ПОЛА ЩЕТ ДЛ 270ММ ДЛ ЧЕРЕНКА 1200ММ	Штука	30.00000	1 392.85	41 785.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	АНТИРЖАВЧИНА 400гр	Штука	24.00000	325.00	7 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Упаковка	24.00000	156.25	3 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	МЕТЛА	Штука	60.00000	383.03	22 981.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ	Упаковка	12.00000	174.10	2 089.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	САЛФЕТКИ ВЛАЖ.ЧИСТ.ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТ.ПОВЕРХН-Й 190X80X80ММ	Штука	20.00000	928.57	18 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	6.00000	21 428.57	128 571.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

134	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	2 358.00000	133.92	315 783.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	50.00000	375.00	18 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	2.00000	3 750.00	7 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	15.00000	80.35	1 205.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	20.00000	696.42	13 928.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ,ТИП РИСУНКА-ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО-СЕРЫЙ	Метр квадратный	30.00000	2 589.28	77 678.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	Штука	4.00000	267.85	1 071.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
143	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	1.00000	37 500.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	Комплект	3.00000	1 205.35	3 616.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	7.00000	1 009.82	7 068.74	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	ПЛИТА ДВУХКОМФОРочная 2квт	Штука	3.00000	9 821.42	29 464.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

148	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 78 %, 300ГР	Штука	1 800.00000	142.85	257 130.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM	Штука	1.00000	2 205.35	2 205.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	Метр	20.00000	375.00	7 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	ОБОГРЕВАТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ 700X400X50 MM 0,7/220В	Штука	8.00000	13 392.85	107 142.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Штука	10.00000	1 276.78	12 767.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПОЛИУРЕТАНОВОЙ ПЕНЫ И КЛЕЯ 500МЛ, СРОК ГОДНОСТИ 36 МЕС.	Штука	3.00000	986.60	2 959.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА УНИВЕРС-Я С БОКОВЫМ ПОДВОДОМ	Штука	6.00000	2 437.50	14 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	ВЕШАЛКА МЕТАЛ.НАПОЛЬНАЯ 5 РОЖКОВ	Штука	3.00000	7 589.28	22 767.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	АВТОШАМПУНЬ 5 Л	Штука	8.00000	1 071.42	8 571.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
158	МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190X90X15CM	Штука	4.00000	4 339.28	17 357.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
159	КЛЕЙ УНИВЕРСАЛ	Штука	10.00000	598.21	5 982.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

160	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 20 ММ	Штука	10.00000	80.35	803.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	Штука	10.00000	84.82	848.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	Штука	10.00000	196.42	1 964.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	ПОДУШКА 70X70 БАМБУК	Штука	4.00000	2 553.57	10 214.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ 55 ВТ, ДИАМЕТР 40 СМ	Штука	2.00000	7 857.14	15 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	БИНОКЛЬ ДИАМЕТР ОБЪЕКТИВА 50ММ УВЕЛИЧЕНИЕ 16 КРАТ	Штука	1.00000	52 232.14	52 232.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 40 Л	Штука	3.00000	25 535.71	76 607.13	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	ЩЁТКА ДЛЯ УНИТАЗА 60334	Штука	5.00000	522.32	2 611.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
168	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9- СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	8.00000	21 428.57	171 428.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	500.00000	133.92	66 960.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 Л V-1,7 ЛW- 2400 ВТ	Штука	5.00000	7 678.57	38 392.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	14.00000	80.35	1 124.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

173	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	19.00000	1 009.82	19 186.58	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	ПЛИТА ДВУХКОМФОРочная 2КВТ	Штука	4.00000	9 821.42	39 285.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 78 %, 300ГР	Штука	545.00000	142.85	77 853.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
176	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	305.00000	98.21	29 954.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190Х90Х15СМ	Штука	4.00000	4 339.28	17 357.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
178	ПОДУШКА 70Х70 БАМБУК	Штука	4.00000	2 553.57	10 214.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
179	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	10.00000	401.78	4 017.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	ОДЕЯЛО ВАТНОЕ 1,9*1,3	Штука	4.00000	4 062.50	16 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН. (ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210Х150СМ	Комплект	4.00000	3 598.21	14 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	КАЛЬКУЛЯТОР 16РАЗ	Штука	10.00000	3 750.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Караганда, ул.Гоголя строение 34 А, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			18 044.40200		7 084 111.08					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	20.01.2022 15:00:58	Да

Жанна Бердибекова	Проверил	20.01.2022 10:32:40	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	20.01.2022 10:30:11	Да
Александр Ким	Проверил	20.01.2022 09:43:54	Да
Александр Уланов	Проверил	20.01.2022 09:42:06	Да
Татьяна Рогова	Проверил	20.01.2022 14:52:44	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	20.01.2022 09:37:47	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
20.01.2022 15:00:58
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
20.01.2022 10:32:40
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
20.01.2022 10:30:11
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Ким Александр Сергеевич
20.01.2022 09:43:54
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
20.01.2022 09:42:06
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
20.01.2022 14:52:44
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
20.01.2022 09:37:47
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)